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fiscală, adresa, numărul de telefon, fax și/sau 
adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna 
Moldovița, comuna Moldovița, nr.421, județul 
Suceava, cod poștal 727385, telefon/fax 
0230/336.190, 0230/336.115, e-mail: primaria.
moldovita@yahoo.com, cod fiscal 4326671. În 
conformitate cu prevederile Legii nr.350/2005 
privind regimul finanţărilor nerambursabile din 
fonduri publice pentru activităţi nonprofit de 
interes general, cu modificările și completările 
ulterioare,  Comuna Moldoviţa anunţă 
„Programul privind acordarea de finanţări neram-
bursabile în anul 2022 în valoare de 70.000Lei 
pentru activităţi non-profit de interes local”, 
pentru următoarele domenii: -culte religioase 
-suma de 50.000Lei; -social -20.000Lei. Solicitanţi: 
persoane fizice sau juridice fără scop patrimonial 
-asociaţii sau fundaţii constituite conform legii. 
Scopul programului este realizarea unor obiective 
de interes public local sau susținerea de activități. 
Informaţii suplimentare se găsesc pe site-ul insti-
tuţiei: www.primariamoldovita.ro, în care este 
publicat Programul privind acordarea de finanţări 
nerambursabile în anul 2022 din bugetul Comunei 
Moldovița, cod fiscal 4326671.

O�Primăria Bolintin-Deal, în termenul Ordinului 
nr.2701/30.12.2010, pentru aprobarea Metodologiei 
de informare și consultare a publicului cu privire la 
elaborarea sau revizuirea planurilor de amenajare 
a teritoriului și de urbanism, anunță desfășurarea 
ședinței de dezbatere publică în data de 30.03.2022, 
ora 13.00, în sala de ședințe a Primăriei Bolin-
tin-Deal, bulevardul Republicii nr.26, Bolin-
tin-Deal, județ Giurgiu, pentru proiectul „Plan 
Urbanistic Zonal -Intravilan Vechi -Satele Bolin-
tin-Deal și Mihai Vodă, comuna Bolintin-Deal”, 
inițiat de către Primăria Bolintin-Deal. Documen-
tația poate fi consultată la sediul Primăriei 
Comunei Bolintin-Deal, bulevardul Republicii 
nr.26, Bolintin-Deal, județ Giurgiu, sau pe site-ul 
primăriei: www.primariabolintindeal.ro. Dezba-
terea publică este deschisă publicului și autorită-
ților interesate de implementarea planului.

O�Primăria Bolintin-Deal, în termenul Ordinului 
nr.2701/30.12.2010, pentru aprobarea Metodolo-
giei de informare și consultare a publicului cu 
privire la elaborarea sau revizuirea planurilor de 
amenajare a teritoriului și de urbanism, anunță 
desfășurarea ședinței de dezbatere publică în data 
de 30.03.2022, ora 12.00, în sala de ședințe a 
Primăriei Bolintin-Deal, bulevardul Republicii 
nr.26, Bolintin-Deal, județ Giurgiu, pentru 
proiectul „Plan Urbanistic Zonal -Zona Centrală 
a Comunei Bolintin-Deal”, inițiat de către 
Primăria Bolintin-Deal. Documentația poate fi 
consultată la sediul Primăriei Comunei Bolin-
tin-Deal, bulevardul Republicii nr.26, Bolin-
tin-Deal, județ Giurgiu, sau pe site-ul primăriei: 
www.primariabolintindeal.ro. Dezbaterea publică 
este deschisă publicului și autorităților interesate 
de implementarea planului.

SOMAŢII
O� Somaţie  Judecătoria Ineu.  Dos.nr. 
537/246/2022. Petentul Șeran Petru solicită 
înscrierea dreptului de proprietate pe titlu de 
uzucapiune asupra imobilului  din c.f. 308399 
Șicula (provenit din c.f.154 Gurba)  A1 nr. top. 
291-292/a. intravilan  în supr. de 719 mp. A1.1 nr. 
top. 291-292/a. Casa din Gurba nr.143 imobil 
asupra căruia figurează ca proprietară sub B.1 
Caba Macrina recăsătorită Orodan decedată în 8 
septembrie 1970. Petentul susţine că folosește 
acest imobil de peste 40 de ani de la moartea 
proprietarilor în mod continuu, pașnic, public și 
sub nume de proprietar. Toţi cei interesaţi sunt 
somaţi să depună de îndată  opoziţie la Judecă-
toria Ineu deoarece în caz contrar în termen de 30 
de zile de la ultima publicaţie se va proceda la 
rezolvarea cererii.

ADUNĂRI GENERALE
O�Composesoratul Pădurilor și Pășunilor 
Foștilor Iobagi din Agârbiciu convoacă 
Adunarea Generală a membrilor composesori în 
data de 27.03.2022, de la ora 15.00, la Căminul 
Cultural din loc.Agârbiciu, jud. Cluj. Ordinea de 
zi este următoarea: 1.Raportul Consiliului de 
administrație, 2.Raportul Cenzorului, 3. Actua-
lizarea Registrului cu membrii composesora-
tului, 4.Diverse. În situatia în care la data și ora 
stabilite nu se întrunește cvorumul necesar, 
următoarea Adunare Generală se convoacă 
pentru data de 03.04.2022, în aceeași locație și de 
la aceeași oră.

O�Obștea de Moșneni din Titești, județul Vâlcea, 
convoacă Adunarea Generală a membrilor acțio-
nari, pentru data de 10.04.2022, ora 14:00, la Sala 
de festivități a Școlii Gimnaziale Titești, având 
următoarea ordine de zi: 1. Dare de seamă a 
Consiliului de Administrație pentru anunl 2021; 
2. Raport comisie de Cenzori pe 2021; 3. Descăr-
carea de gestiune pe 2021; 4. Aprobare cote părți 
pentru membri acționari 2021; 5. Proiectul Buge-
tului de Venituri și Cheltuieli pe anul 2022; 6. 
Proiectul de modificare a Statutului Obștii de 
Moșneni din Titești; 7. Discuții.

O�Asociația COPYRO –Societate de Gestiune 
Colectivă a Drepturilor de Autor cu sediul în 
București, Str. Paleologu nr.5A, et.3, ap.3, Sector 2, 
CIF 2787628 prin Consiliul Director, anunță 
convocarea Adunării Generale Ordinare a 
membrilor COPYRO –Societate de Gestiune 
Colectivă a Drepturilor de Autor pentru data de 14 
aprilie 2022 orele 11 la sediul COPYRO din Bucu-
rești, Str. Paleologu nr.5A, et.3, ap.3, Sector 2. În 
situaţia în care nu se realizează cvorumul necesar, 
conform Statutului, Adunarea Generală Ordinare 
se reconvoacă pentru data de 15 aprilie 2022 orele 
11 la Sala Millenium din cadrul Centrului de 
Conferinţe al S.C. Internațional Business Center 
Modern S.R.L. din București, B-dul Carol I nr.34-
36, Sector 2 (fostul Hotel MODERN), cu aceeași 
ordine de zi. În vederea reducerii riscului de 
răspândire a COVID-19, membrii COPYRO vor 
putea participa și vota fizic sau prin corespondenţă 
sau împuterniciți, la fel ca în cazul Adunarilor 
Generale COPYRO desfașurate în perioada 
restricțiilor impuse de pandemia COVID (rugăm 
membrii să consulte site-ul www.copyro.ro pentru 
mai  multe informații). Ordinea de zi: -Prezentarea 
și aprobarea ordinei de zi; -Prezentarea textului și 
expunerea de motive a hotărârilor ce urmează a fi 
supuse aprobării Adunării Generale Ordinare; 
-Prezentarea situației financiare la 31.12.2021 și 
stadiul principalelor litigii aflate pe rol; -Prezen-
tarea și supunerea spre aprobare a raportului de 
activitate al Administratorului General pentru 
anul 2021, prezentarea și aprobarea obiectivelor, 
strategiei si planului de masuri COPYRO pentru 
anul 2022; -Prezentarea și supunerea spre aprobare 
a raportului de activitate al Consiliului Director 
pentru anul 2021 și a proceselor verbale de ședință 
până la zi; -Aprobarea deciziilor Consiliului 
Director consemnate în procesele verbale privind 
activitatea COPYRO luate în anul 2021 și până la 
zi; -Prezentarea și supunerea spre aprobare a situ-
ațiilor financiare anuale încheiate la 31.12.2021 
potrivit reglementărilor financiar contabile în 
vigoare; -Prezentarea și supunerea spre aprobare a 
raportului Comisiei de Cenzori pentru anul 2021; 
-Prezentarea și supunerea spre aprobare a buge-
tului de venituri și cheltuieli estimativ pentru anul 
2022; -Prezentarea și supunerea spre aprobare a 
raportului de activitate al Comisiei Speciale 
Permanente privind Accesul la Informații pentru 
anul 2021; -Aprobarea comisionului administrativ 
COPYRO aplicabil până la următoarea Adunare 
Generală; -Stabilirea și aprobarea contribuţiei la 
Fondul Social Cultural Educaţional; -Stabilirea și 
aprobarea cotizaţiei anuale reţinută membrilor; 
-Prezentarea declaraţiilor individuale anuale 
pentru anul 2021, în formatul prevăzut de Decizia 
ORDA nr.33/2020 și stabilirea salariului pentru 
Directorul General/Administrator, indemnizația 
Președintelui și a indemnizațiilor de sedintă entru 
membri Consiliului Director și a membrilor comi-
siilor interne COPYRO; -Prezentarea și supunerea 
spre aprobare a utilizării Fondului Special al 
Veniturilor și a Fondului Social Cultural Educaţi-
onal în cursul anului 2021. -Informări, discuții. 
Diverse. Mapa de sedinţă poate fi consultată în 
regim de confidențialitate la sediul COPYRO –
Societate de Gestiune Colectivă a Drepturilor de 
Autor din București, Str. Paleologu nr.5A, Et.3, 
Ap.3, Sector 2, într-un interval de 30 de zile înainte 
de adunarea generală, între orele 11:00 –12:00.

O�Președintele Obștii Moliviș convoacă Adunare 
Generală Ordinară în data de 27.03.2022, la ora 
11:00, la sediul Obștii Molioviș, din comuna 
Malaia, strada Podul Șipotului, nr.14, cu urmă-
toarea ordine de zi: 1) Dare de seamă a Consi-
liului de Administrație pentru anul 2021; 2) 
Informare asupra controlului ANAF la Obștea 
Moliviș pe ultimii 5 ani;  3) Raport al Comisiei de 
Cenzori pentru anul 2021 și alegerea unui nou 
membru care este expert contabil; 4) Aprobare 
audit economico-financiar pentru ultimii 5 ani;  
5) Aprobare specimen de semnătură in bancă 
pentru domnul Popescu Gheorghe și aprobare 
indemnizații pentru Consiliul de Administrație;  
6) Modificare statut;  7) Aprobare bugetului de 
venituri  și cheltuieli pentru anul 2022;  8) 
Diverse.

O�Convocator pentru Adunarea Generală Ordi-
nară a Acţionarilor MINDO SA. În conformitate 
cu prevederile Legii nr.24/2017, ale Legii 
nr.31/1990 și ale Actului Constitutiv al societății, 
Consiliul de Administrație al MINDO SA, înre-
gistrat la ORC sub nr.J07/125/1991, cod fiscal 
622003, cu capital social subscris și vărsat în suma 
de 3.325.474,2Lei, cu sediul în Dorohoi, str.Herta, 
nr.45, Jud.Botoșani, convoacă: Adunarea Gene-
rală Ordinară a Acționarilor MINDO SA („Socie-
tatea”) pentru data de 14.04.2022, ora 09.00, la 
sediul societății cu următoarea Ordine de zi: 1. 
Prezentarea și aprobarea situațiilor financiare 
anuale ale societății pentru anul 2021, pe baza 
raportului întocmit de Consiliul de Administrație 
al Mindo SA și a raportului întocmit de auditorul 
financiar Imptax SRL. 2.Aprobarea descărcării de 
gestiune a Consiliului de Administrație pentru 
exercițiul financiar 2021. 3.Prezentarea și apro-
barea Bugetului de Venituri și Cheltuieli al socie-
tății pentru exercițiul financiar 2022. 4.
Prezentarea și aprobarea Bugetului de Investiții al 
societății pentru exercițiul financiar 2022. 5.
Aprobarea Raportului de remunerare a conducă-
torilor societății pentru anul 2021. 6.Stabilirea 
remunerației membrilor Consiliului de Adminis-
trație pentru anul 2022. 7.Aprobarea datei de 
12.05.2022 ca data de înregistrare în conformitate 
cu prevederile art.86, alin.1 din Legea 24/2017, 
respectiv a datei de 11.05.2022 ca ex-date, așa 
cum este aceasta definită în Regulamentul ASF 
nr.5/2018. 7.Împuternicirea domnului Nacu 
Sergiu, care la rândul lui poate împuternici alte 
persoane, să semneze toate documentele și să facă 
toate demersurile necesare pentru înregistrarea la 
ORC Botoșani a hotărârilor luate în ședința 
AGOA convocată prin prezentul convocator. La 
Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor sunt 
îndreptățiți să participe și să voteze doar acțio-
narii înregistrați în registrul acționarilor la sfâr-
șitul zilei de 05.04.2022 („data de referință”). În 
situația neîndeplinirii condițiilor legale și statu-
tare de cvorum la data primei convocări, se 
convoacă o nouă adunare pentru data de 
15.04.2022, la aceeași oră, în același loc și cu 
aceeași ordine de zi. Data de referință stabilită 
mai sus pentru participarea la vot a acționarilor 
în cadrul Adunării rămâne valabilă. Unul sau mai 
mulți acționari reprezentând, individual sau 
împreună, cel puțin 5% din capitalul social are/au 
dreptul: a)de a introduce puncte pe ordinea de zi 
a adunării generale, cu condiția ca fiecare punct 
să fie însoțit de o justificare sau de un proiect de 
hotărâre propus spre adoptare de adunarea 
generală; și b)de a prezenta proiecte de hotărâre 
pentru punctele incluse sau propuse spre a fi 
incluse pe ordinea de zi a adunării generale. 
Drepturile prevăzute mai sus pot fi exercitate 
numai în scris, propunerile formulate urmând a fi 
transmise prin servicii de curierat sau prin 
mijloace electronice. Acționarii își pot exercita 
drepturile prevăzute mai sus în termen de 15 zile 
de la data publicării convocării. În cazurile în care 
exercitarea dreptului prevăzut mai sus determină 
modificarea ordinii de zi a adunării generale 
comunicate deja acționarilor, societatea face 
disponibilă o ordine de zi revizuită, folosind 
aceeași procedură ca și cea utilizată pentru 
ordinea de zi anterioară, înainte de data de refe-
rință a adunării generale a acționarilor, astfel 
încât să permită celorlalți acționari să desemneze 
un reprezentant sau, dacă este cazul, să voteze 
prin corespondență. Acționarii vor înainta propu-
nerile de noi puncte pe ordinea de zi și proiectele 
de hotărâri însoțite de copia actului de identitate 
valabil (buletin sau carte de identitate în cazul 
persoanelor fizice respectiv copia certificat de 
înregistrare în cazul persoanelor juridice). Fiecare 
acționar are dreptul să adreseze întrebări privind 
punctele de pe ordinea de zi a adunării generale. 
Întrebările vor fi transmise în scris, prin servicii de 
curierat sau prin mijloace electronice cel târziu cu 
o zi lucrătoare înainte de data adunării. Acțio-
narii vor adresa întrebările în scris însoțite de 
copia actului de identitate valabil (buletin sau 
carte de identitate în cazul persoanelor fizice 
respectiv copia certificat de înregistrare în cazul 
persoanelor juridice). Acționarii își pot exercita 
votul direct participând la ședința în baza actului 
de identitate sau pot fi reprezentați prin alte 
persoane în baza unei împuterniciri speciale sau a 
unei împuterniciri generale, date cu respectarea 
prevederilor Regulamentului ASF nr.5/2018. 
Calitatea de acționar, precum și, în cazul acționa-
rilor persoane juridice sau al entiăților fără 
personalitate juridică, calitatea de reprezentant 
legal se constată în baza listei acționarilor de la 
data de referință/de înregistrare, primită de 
emitent de la depozitarul central, sau, după caz, 
pentru date diferite de data de referință/de înre-
gistrare, pe baza următoarelor documente prezen-
tate emitentului de către acționar, emise de 

depozitarul central sau de participanții definiți la 
art.168 alin.(1) lit.b) din Legea nr.297/2004, care 
furnizează servicii de custodie: a)extrasul de cont 
din care rezultă calitatea de acționar și numărul 
de acțiuni deținute; b)documente care atestă 
înscrierea informației privind reprezentantul legal 
la depozitarul central/respectivii participanți. 
Societatea acceptă dovada calității de reprezen-
tant legal și în baza documentelor considerate 
relevante de către societate prezentate de acțio-
narul persoană juridică, eliberate de Registrul 
Comerțului sau de o altă autoritate similară din 
statul în care acționarul este înmatriculat. Docu-
mentele care atestă calitatea de reprezentant legal 
întocmite într-o limbă străină, alta decât limba 
engleză, vor fi însoțite de o traducere realizată de 
un traducător autorizat în limba română sau în 
limba engleză. Acționarii persoane fizice care nu 
au capacitate legală, precum și acționarii 
persoane juridice pot fi reprezentați de către 
reprezentanții lor legali care, la rândul lor, pot 
mandata alte persoane în condițiile prevăzute de 
Regulamentul ASF nr. 5/2018. Accesul acționa-
rilor îndreptățiți să participe, la data de referință, 
la adunarea generală a acționarilor este permis 
prin simpla proba a identității acestora, făcută, în 
cazul acționarilor persoane fizice, cu actul de 
identitate al acestora sau, în cazul persoanelor 
juridice, al reprezentantului legal, iar în cazul 
entităților legale și al acționarilor persoane fizice 
reprezentate, cu împuternicirea dată persoanei 
care le reprezintă, cu respectarea prevederilor 
legale aplicabile în materie. Pentru votul prin 
reprezentare în baza unei împuterniciri speciale, 
trebuie utilizate formularele de împuternicire 
specială. Acestea pot fi descărcate începând cu 
data de 14.03.2022 de pe site-ul societății www.
mindo.ro și vor fi disponibile și la sediul societății. 
Reprezentarea acționarilor se poate face și prin 
împuternicire specială în format .pdf căreia i s-a 
incorporat, atașat sau i s-a asociat logic o semnă-
tură electronică cu respectarea condițiilor prevă-
zute de Legea nr.455/2001, transmise prin email la 
adresa: office@mindo.ro. Acționarii pot vota și 
prin corespondență. Formularul pentru votul prin 
corespondență redactat atât în limba română, cât 
și în limba engleză, poate fi descărcat începând cu 
data de 14.03.2022 de pe site-ul societății www.
mindo.ro și va fi disponibil și la sediul societății. 
Procedura privind modul de exercitare a votului 
în cadrul AGOA va fi pusă la dispoziția acționa-
rilor la sediul societății și pe site-ul societății www.
mindo.ro începând cu data de 14.03.2022. Vor fi 
luate în considerare formularele de împuternicire 
specială /generală respectiv de vot prin corespon-
dență depuse /transmise prin poșta /curier /e-mail 
la sediul societății, respectiv la adresa office@
mindo.ro în format pdf căruia i s-a încorporat, 
atașat sau i s-a asociat logic o semnătură electro-
nică cu respectarea condițiilor de Legea nr. 
455/2001, până cel târziu în data de 12.04.2022, 
ora 09.00. Materialele ce urmează a fi supuse 
aprobării în cadrul ședințelor AGA și proiectele 
de hotărâri AGA se vor afla la dispoziția acționa-
rilor începând cu data de 14.03.2022. Materialele 
și proiectele de hotărâre pentru fiecare punct de 
pe ordinea de zi ce necesită aprobarea din partea 
AGA vor putea fi consultate la sediul societății 
sau pe site-ul societății la adresa: www.mindo.ro. 
Președintele Consiliului de Administrație, Tiberiu 
Stratan.

LICITAŢII
O�Acvila Petroprod Trading SRL prin lichidator 
judiciar VIA Insolv SPRL, scoate la vânzare prin 
licitaţie publică proprietate imobiliară compusa 
din teren intravilan în suprafață de 1.756 mp și 
clădire nefinalizată P+E mansardat cu Scd de 
337 mp, situată în com. Păulești, sat Cocoșești, la 
prețul de 536.932 lei. Licitaţia va avea loc în 
22.03.2022, ora 14/30 la sediul lichidatorului 
judiciar din str. Banatului, nr.1, bl. 37B, sc. B, ap. 
3, Ploiești, tel/fax 0244 519800. Persoanele inte-
resate se pot programa pentru vizionare la 
numărul de telefon susmentionat, iar ulterior vor 
achizitiona dosarul de prezentare de la sediul 
lichidatorului judiciar și vor depune documen-
tația însoțită de taxa de garanţie de 10% din 
prețul de pornire cu cel putin o zi înainte de data 
licitatiei. În cazul neadjudecării vânzarea va fi 
reluată în zilele de 29.03.2022 și 05.04.2022, 
aceeași oră, în același loc.

O�Dinu, Urse Si Asociatii SPRL, in calitate de 
lichidator judiciar al Gremlin Computer SRL, 
scoate la vanzare imobilul Teren 4500 mp 
-Constanța, zona Palas CFR -23.400 Euro 
(exclusiv TVA). Pretul Caietului de Sarcini este de 
1.000 lei (exclusiv TVA) si se achită prin OP in 
contul nr. RO43 INGB 5514 9999 0051 3726 
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